
 

- 1 - 

Smlouva o dílo     
  

Oprava venkovního zdiva na budově Nové Zámky č.p. 1 

 

 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Objednatel: Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb 
  příspěvková organizace 

Nové Zámky 2 

784 01 Litovel  

IČ:  70890871 

Bankovní spojení:  Komerční banka Litovel č.ú. 86-6551750227/0100     

 

 

 

Zhotovitel: Milan Palman 

Hrabová 161 

789 01 Zábřeh 

IČ:  22990330 

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, č.ú. 2613155-848/0800  

 

 

 

II. Předmět díla  
 

Předmětem této smlouvy je oprava venkovního zdiva včetně nátěru na budově Nové Zámky č.p. 

1 (jedná se o jihovýchodní stranu budovy, ve které se nachází stravovací provoz a cvičné byty). 

 

Specifikace opravy: 

Celoplošná oprava venkovního zdiva (omítek a prasklin) na jihovýchodní straně budovy, 

proškrábnutí odlupujícího nátěru, zapravení trhlin štukovou omítkou včetně zahlazení, okopání 

míst zvětralé omítky ve spodní části budovy, nahození sanační omítky, úklid sutě a odvoz na 

skládku, viz cenová nabídka. 

 

 

III. Doba realizace díla 

 

Zahájení: 20. září 2017 

Dokončení: 20. října 2017 

 

Zhotovitel je povinen do termínu ukončení prací předat objednateli dílo bez závad a nedodělků. 

Lhůty provádění mohou být prodlouženy, pokud překážky v práci zavinil objednatel nebo pokud 

přerušení bylo zaviněno nevhodnými klimatickými podmínkami, popřípadě náhlými, 

nepředvídatelnými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

 

 

IV. Cena díla 
 

Celková cena díla dle čl. II. činí: 199 932,- Kč 

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění



 

- 2 - 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedené dílo.  

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy. 

Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, obsahující veškeré finanční náklady spojené s realizací díla 

dle čl. II. 

Cenu je možné překročit pouze na základě písemné dohody smluvních stran v případě, že 

objednatel bude požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly předmětem díla této 

smlouvy a o nichž zhotovitel nemohl vědět, ani je nemohl předpokládat. 

 

 

V. Platební podmínky 

 

Objednatel neposkytuje zálohy. Veškeré provedené práce budou fakturovány na základě dílčích 

faktur. Zhotovitel doloží k dílčí faktuře soupis provedených prací.   

Faktury zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platného zákona. 

Splatnost faktur je 14 dnů od doručení objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání finančních 

prostředků z účtu objednatele. 

Konečná faktura za provedené práce bude uhrazena až po předání a převzetí díla bez závad a 

nedodělků písemným záznamem potvrzeným technickým zástupcem objednatele. 

 

 

VI. Záruka 

 

Zhotovitel přejímá smluvní záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná běžet 

dnem předání a převzetí díla. Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 24 měsíců.  

 

 

VII. Smluvní sankce 

 

Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 

100 Kč za každý den prodlení.  

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po 

objednateli zaplacení smluvní pokutu a úrok z prodlení ve výši 0,02%.  

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

Obsah uzavřené smlouvy o dílo lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou 

číslovaného dodatku ke smlouvě. 

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 výtisk s platností obdrží objednavatel a 1 

výtisk obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít, dále, že si ji před podpisem 

řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Nových Zámcích dne 15. září 2017 

 

 

 

 

………………………………..                                      …………………………………… 

 

za objednatele       za zhotovitele:     


